
 

  РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 ОБЩИНА ЦЕНОВО, ОБЛАСТ РУСЕ 

 

 

 

 

7139 Ценово,  ул. “Цар Освободител” № 66, тел: 08122/ 25-10, факс: 20-02,  

e-mail: obshtina_cenovo@abv.bg     www.tsenovo.eu 

 

З А П О В Е Д 

№ 399. 

Ценово, 28.09.2018 г. 

 

 На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация (ЗМСМА); и обява № 011 от 25.09.2018 година с № 9081129 в АОП за събиране 

на оферти, по реда на чл.20, ал. 3, т. 2 от ЗОП, с предмет: „Закупуване на офис 

оборудване по проект ROBG-417 “Трансгранично партньорство между Ценово-

Хотеларе-Греака срещу природни рискове“, финансиран по програма за 

трансгранично сътрудничество INTERREG V-A Румъния - България 2014 - 2020” 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 1. Обява № 011 от 25.09.2018 година с № 9081129 в АОП с предмет „Закупуване на 

офис оборудване по проект ROBG-417 “Трансгранично партньорство между Ценово-

Хотеларе-Греака срещу природни рискове“, финансиран по програма за 

трансгранично сътрудничество INTERREG V-A Румъния - България 2014 - 2020” - да 

бъде отменена предвид допусната техническа грешка в максималната общата стойност за 

доставките предмет на поръчката  

Препис от заповедта да се връчи на заинтересованите лица и да се качи в профила на 

купувача в раздела на обявата. 

 

Контрол по изпълнението на заповедта ще изпълнявам лично. 

 

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: 

Заместник кмет  

„Регионално развитие и инвестиционна политика“ 

 

ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ    (П) 

(съгласно Заповед № 071 от 25.02.2016 г.  

на Кмета на Община Ценово) 


		2018-09-28T15:41:18+0300
	Tsvetomir Krumov Petrov




